※３部提出してください。

道路掘削許可申請書

令和　　年　　月　　日

江戸川区長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（施主）　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（施工者）　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

つぎのとおり掘削禁止道路の掘削を行いたいので、江戸川区特別区道路占用規則第６条の規定により許可を申請します。

１　掘削場所　江戸川区　　　　　丁目　　　　番　　　号先（案内図・平面図を裏面に記入）

２　道路状況　掘削する車道・幅員　　　ｍ、舗装種別　  　型、掘禁期間　平成　　年　　月まで

掘削する歩道・幅員　　　ｍ、舗装種別　　　型、掘禁期間　平成　　年　　月まで

３　工事内容　水道引込管の新設・撤去・口径変更〔φ　　　㎜⇒φ　　　㎜〕　掘削延長　　　　ｍ

ガス引込管の新設・撤去・口径変更〔φ　　　㎜⇒φ　　　㎜〕　掘削延長　　　　ｍ

　　　　　　　　　公設汚水桝の新設・撤去・口径変更〔　深さ　 →　 m　　　〕　掘削延長　　　  ｍ

　　　　　　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）の新設・撤去　　掘削延長　　　　ｍ
４　工事理由　①建築物（戸建・集合住宅・事務所・工場等）
　　　　　　　　　②建築物以外のための引込工事

５　建築確認番号　第　　　　　号　平成　　年　　月　　日付　新築・改築

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　－　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
道路掘削許可書
申請者
殿

江戸川区長　多田　正見
令和　　年　　月　　日付で申請のあった道路掘削については、江戸川区特別区道路占用規則第６条の規定により、下記の条件を付けて許可します。

記

(１)　競合工事の場合は、同時期に同穴で行えるよう調整のうえ､施工すること。

(２)　道路占用と道路使用の許可を受けてから、施工すること。

(３)　カッター使用のこと。（ただし、インターロッキング等は丁寧に取り外し、再利用のこと）)

(４)　表層復旧範囲は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　とする。（別添図指示　有・無）

　１　この決定に不服がある場合には、この決定があったことを知った日の翌日から起算して３か月以内に、江戸川区長に対して、審査請求をすることができます（なお、この決定があったことを知った日の翌日から起算して３か月以内であっても、この決定の日の翌日から起算して１年を経過すると審査請求をすることができなくなります。）。

　２　この決定については、この決定があったことを知った日の翌日から起算して６箇月以内に、江戸川区を被告として（訴訟において江戸川区を代表する者は江戸川区長となります。）、処分の取消しの訴えを提起することができます（なお、この決定があったことを知った日の翌日から起算して６箇月以内であっても、この決定の日の翌日から起算して１年を経過すると処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。）。ただし、上記１の審査請求をした場合には、その審査請求に対する裁決があったことを知った日の翌日から起算して６箇月以内に、処分の取消しの訴えを提起することができます。